
Ω.03.150.03_06.11.19  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

 

 Τμήμα Γραμματείας 

 

Πληροφορίες: Κ. Ματσούκα 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. : 2310 99 6823      

e-mail : admin-ggdtym@ad.auth.gr 

Κτίριο : Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

 
 Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 
 
 

Θέμα : Μετάθεση ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

κάτω των ορίων μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Συστημικός αριθμός Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 205152) για την επιλογή 

αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Επικαιροποίηση Μελέτης Στατικής Ενίσχυσης και 

εκπόνηση Μελέτης Πυροπροστασίας Κτιρίου Τοπογράφων Α.Π.Θ» εκτιμώμενης αξίας 76.480,97€ 

(πλέον Φ.Π.Α. 24%: 18.355,43€). 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 

1. του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει,  

2. της εγκυκλίου ΕΑΑΔΗΣΥ με αρ.πρωτ.4121/30-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΡΗ9ΟΞΤΒ-2ΧΖ) και θέμα 

«Διευκρινίσεις ως προς την τήρηση των διατυπώσεων δημοσιότητας στη διαγωνιστική διαδικασία 

σε περίπτωση τροποποίησης όρων της διακήρυξης», 

3. της υπ. αρ. πρωτ. 28012/29-11-2023 (ΑΔΑ: 9Ε7Ψ46Ψ8ΧΒ-ΟΕΘ & ΑΔΑΜ:23REQ013857044) 

Απόφασης του Πρυτανικού Συμβουλίου του Α.Π.Θ με την οποία εγκρίθηκε α) ο φάκελος δημόσιας 

σύμβασης μελέτης και των τευχών δημοπράτησης β) το σχέδιο διακήρυξης της μελέτης, γ) η 

πίστωση ποσού € 94.836,40 με Φ.Π.Α. (ποσό χωρίς Φ.Π.Α. € 76.480,97 και € 18.355,43 Φ.Π.Α. 

24%), σε βάρος των πιστώσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εθνικό Σκέλος ΠΔΕ, 

ΤΠΑ 2021-2025 ΥΠΑΙΘ, ΣΑΝΑ 346, MIS: 5197971, 2023ΝΑ34600043, της Πράξης με τίτλο «Μικρές 

μελέτες του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (2023-2024) κατ. 1.5», ΥΠ: 1, και δ) η 

δημοπράτηση της εκπόνησης της μελέτης, 

4. της Διακήρυξης 57Μ/2023 του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού για την για την επιλογή 

αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Επικαιροποίηση Μελέτης Στατικής Ενίσχυσης 

και εκπόνηση Μελέτης Πυροπροστασίας Κτιρίου Τοπογράφων Α.Π.Θ» (ΑΔΑΜ: 

24PROC014116688), 

5. της Περίληψης της Διακήρυξης 57Μ /2023 με αρ. πρωτ. 36739/10-01-2024 (ΑΔΑ: Ρ6ΤΛ46Ψ8ΧΒ-

5ΩΗ). 

 

Αποφασίζει 
 

Την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού κάτω των ορίων (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο:«Επικαιροποίηση 

Μελέτης Στατικής Ενίσχυσης και εκπόνηση Μελέτης Πυροπροστασίας Κτιρίου Τοπογράφων 

Α.Π.Θ»., με συστημικό αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 205152 και αριθμό Διακήρυξης 57Μ/2023 (ΑΔΑΜ: 

24PROC014116688). 

http://www.auth.gr/
Θεσσαλονίκη, 31-Ιαν-2024

Αριθμ.Πρωτ: 41396

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



ΑΔΑ: 9ΗΒΗ46Ψ8ΧΒ-24Ω



 

Ω.03.150.03_06.11.19  

2 

Ειδικότερα: 

 

Ως νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών ορίζεται η 29η Φεβρουαρίου 2024, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 πμ. 

 

Η παρούσα απόφαση: 

α. Να αναρτηθεί στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

β. Να καταχωρηθεί στον ηλεκτρονικό χώρο του ΕΣΗΔΗΣ - Δημόσια Έργα με Συστημικό Αύξοντα 

Αριθμό: 205152 και να αναρτηθεί στη Διαδικτυακή Πύλη (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ 

ΕΣΗΔΗΣ . 

γ. Να αναρτηθεί στο ιστότοπο του Προγράμματος “Διαύγεια” diavgeia.gov.gr. 

δ. Να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Αριστοτέλειου Πανεπιστήμιου Θεσσαλονίκης (www.auth.gr). 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της Διακήρυξης 57Μ/2023 για την επιλογή 

αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Επικαιροποίηση Μελέτης Στατικής Ενίσχυσης και 

εκπόνηση Μελέτης Πυροπροστασίας Κτιρίου Τοπογράφων Α.Π.Θ» . 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή 

- Γεν. Δ/νση Τ.Υ. και Μηχ/σης 

- Δ/νση Προγραμματισμού, Μελετών και Εκτέλεσης 
Έργων  

- Τμήμα Προγραμματισμού & Μελετών 

- Τμήμα Γραμματείας ΓΔΤΥΜ 
 

 
Ο ασκών καθήκοντα Πρύτανη 

 
 
 
 
 

Απόστολος Αποστολίδης 
Καθηγητής ΑΠΘ 

 

 
 

 



ΑΔΑ: 9ΗΒΗ46Ψ8ΧΒ-24Ω


		2024-01-31T13:50:36+0200
	Apostolos Apostolidis


		2024-01-31T14:42:32+0200
	Athens




